

Số: 01/KH-CĐCS VVT

Tân Bình, ngày 22 tháng 11 năm 2021

KẾ HOẠCH
Tổ chức hội nghị Công chức, Viên chức
Năm học 2021-2022

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

- Phát huy quyền làm chủ, tập hợp sức mạnh tập thể và năng lực sáng tạo của mỗi cán bộ, công chức, viên chức, các tổ chức đoàn thể trong nhà trường nhằm thực hiện tốt nhất nhiệm vụ năm học 2021 - 2022 và xây dựng cơ quan, đơn vị trong sạch vững mạnh, văn hoá.

- Trên cơ sở đó, kiểm điểm đánh giá kết quả thực hiện các phong trào, các cuộc vận động đã được phát động, triển khai từ những năm học trước, rút kinh nghiệm và tìm ra giải pháp tiếp tục thực hiện hiệu quả các phong trào thi đua, các cuộc vận động trong năm học 2021 - 2022, góp phần nâng cao chất lượng, hiệu quả giáo dục và đào tạo.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1.1 Phần nghi thức

- Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu (Điều khiển chương trình: Cô Luyến)
- Báo cáo số lượng CB - CC tham dự hội nghị (Cô Kha)
- Giới thiệu danh sách dự kiến Chủ tịch đoàn - Biểu quyết (Cô Luyến)
- Chủ tịch đoàn cử Thư ký hội nghị. (Thầy Khoa)

1.2 Phần nội dung hội nghị

1. Thông qua chương trình hội nghị.
2. Báo cáo kết quả thực hiện nghị quyết hội nghị công chức, viên chức năm 2020 - 2021, phương hướng năm 2021 - 2022.
3. Báo cáo kết quả phong trào thi đua trong công chức, viên chức năm 2020 - 2021 và phát động phong trào thi đua trong năm 2021 - 2022.
4. Thông qua quy chế chi tiêu nội bộ của cơ quan hoặc sửa đổi bổ sung (dự thảo).

5. Trưởng ban Thanh tra nhân dân trình bày báo cáo hoạt động Ban thanh tra nhân dân năm 2020 - 2021 và phương hướng năm 2021 - 2022.

6. Hội nghị thảo luận.

7. Thủ trưởng đơn vị, Chủ tịch công đoàn giải đáp thắc mắc của cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị.

8. Phát biểu lãnh đạo (nếu có).

9. Tiếp thu ý kiến.

10. Bầu ban thanh tra nhân dân nhiệm kỳ 2021- 2023.

11. Ký kết giao ước thi đua giữa người đứng đầu cơ quan, đơn vị với tổ chức CĐ.

12. Thông qua Nghị quyết Hội nghị CBCC năm 2021 - 2022 (biểu quyết).

13. Bế mạc Hội nghị.

III. PHÂN CÔNG

1- Điều khiển chương trình: Cô Luyện (*Nhận kịch bản từ Thầy Hải*).

2- Chủ tịch đoàn: Thầy Khoa – Thầy Hải – Cô Tống Thị Yên.

3- Thư ký đoàn: Cô Trần Thị Loan – Cô My Thị Huyền.

4- Trang trí hội nghị: Khăn bàn, hoa tươi trang trí bàn chủ tịch đoàn, bàn thư ký đoàn, bục nói, chụp hình, sắp xếp bàn ghế ...: 8 TTCD - *Có mặt lúc 15h30 ngày 26/11/2021.*

5- In ấn, phân phối tài liệu, Tổ Văn phòng (Cô Kim Lan; Cô Vũ Mai, Cô Huệ) - *Hoàn thành 23/11/2021.*

6- Vệ sinh phòng giáo viên + Nước uống: Cô Phú - Cô Thọ.

7- Chuẩn bị bánh (Cô Kim Lan) *Có mặt lúc 6h30 sáng 27/11.*

8- Chuẩn bị âm thanh, máy chiếu, nội dung chương trình, bảng đăng kí thi đua trên bảng trình chiếu, đường link họp trực tuyến, đường link bầu cử ban thanh tra nhân dân nhiệm kỳ 2021-2023: Thầy Hữu Duy – *Có mặt lúc 15h30 ngày 26/11/2021.*

9- Chụp hình: Thầy Thạnh.

IV. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

- Từ 15/11 đến 23/11/2021: chỉnh sửa văn kiện – In ấn và chuẩn bị tổ chức hội nghị.

- Ngày 27/11/2021: tiến hành hội nghị từ 8h00. (sáng)

- Hình thức hội nghị: Trực tiếp và trực tuyến

- Thành phần tham dự hội nghị trực tiếp gồm:

+ Ban giám hiệu nhà trường.

+ TT chuyên môn, TP chuyên môn, TT công đoàn, BCH công đoàn, BCH chi đoàn, Thư kí HĐ.

- Thành phần tham dự hội nghị trực tuyến gồm: giáo viên, nhân viên trong biên chế và người lao động hợp đồng trường (sẽ gửi đường link trước 20 phút cho TT các tổ để gửi về tổ cho các thành viên vào tham dự hội nghị trực tuyến).

- Yêu cầu: đúng giờ; Đồng phục: Nam áo sơ mi trắng quần tây - Nữ áo dài.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị công chức viên chức năm học 2021 – 2022 của trường Trung học cơ sở Võ Văn Tần, đề nghị cán bộ, giáo viên và nhân viên được phân công thực hiện nghiêm túc, đúng hạn để hội nghị thành công tốt đẹp./.



Hiệu trưởng

Nguyễn Đức Anh Khoa



Chủ tịch công đoàn

Trịnh Văn Hải

Nơi nhận:

- Cấp ủy, BGH;
- TTCM, TTCD;
- Lưu VT;